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CLASSIFICACAO

1
2

N2 INSC

65089
64114

ANEXO — DA CLASSIFICAGAO DEFINITIVA

100 - LAVADOR
CANDIDATO

TIONE DE JESUS ALVES
ADONIS EMANUEL MALHEIROS VEIGA

PONTUACAO
FINAL

152.50
119.50

200 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — UBS MARIO ANTUNES — AREA 05

CLASSIFICACAO
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N2 INSC

64523
64623
64326
65666
64912
64715
65673
65609
65411
65671
64750
64235
65636
64219
65619
64462
64567
65670
64309
64495
64451
64517
65557
65024
65281
65123
65367
64757
64465
65587
65485
65325
64804
64801
64748
64722
64893
64171
64355
65364
65458
64535
64545

CANDIDATO

EDSON DONIZETE ARRUDA SILVA
ALINE BARREIRA MULLER
NAELEN EVANGELISTA DE SOUSA FILIPINI
LEONARDO HEN FARIA RIBEIRO
RICHELE DOMINGUES NASCIMENTO
ELIS REGINA SEABRA GOMES
PATRICK GABRIEL DE SOUZA
JULIA RODRIGUES SAVOIA
RAISSA RODRIGUES GALVAO
RAFAEL FERREIRA DE OLIVEIRA
ALINE APARECIDA RAMOS
AMANDA SANTOS OLIVEIRA
MARISA DE FATIMA MACARIO
VANESSA CRISTINA LAURO VEIGA BRANCO
BEATRIZ ROCHA DO PRADO
PAULO VENANCIO LANDIN FERNANDES
DANIELA AGUIAR APARECIDA DE OLIVEIRA
SUELEN APARECIDA DE ALMEIDA
LUANA LEME DE MORAIS
JOICY KARINE MENEGUEL LOURENCO
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA NETO
DANIELE DE CASSIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA
ANA BIANCHI
JOSIELE DE CASSEA NERIS DINIZ
YASMINE MARTINS FERNANDES RIBEIRO
VITOR HUGO GARCIA DE LIMA
ANA BEATRIZ MIRANTE
GILMARA FERNANDA DA COSTA
ROSMILDO BALDUINO DE OLIVEIRA
JUNIOR HENRIQUE DE ALMEIDA
MARIA EDUARDA DOS SANTOS ZUCHI
PAULO RICARDO APARECIDO NUNES DE ALMEIDA
PRISCILLA TRENCH SILVEIRA FRAGA
MARIA EDUARDA CAMPOS DE ALMEIDA
SILVIA RENATA FEITOSA
LUANA BERTOLO DAS CHAGAS
WELLINGTON IGOR SILVEIRA JARDIM
LAIZ NAYARA BUENO ALVES
ELAINE CRISTINA MARTINS MACEDO
LUCIENE DA SILVA LEITE
ANGELICA RODRIGUES DE ALMEIDA
LUANA LAUREANO AMARAL
JOAO FRANCISCO GOMES ASCHENBRENNER

PONTUACAO
FINAL

70.00
70.00
70.00
70.00
70.00
70.00
67.50
67.50
67.50
67.50
65.00
65.00
65.00
65.00
65.00
65.00
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
57.50
57.50
57.50

Assinado por 1 pessoa: EDER MIANO PEREIRA
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

CLASSIFICAGAO | N2 INSC
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64785
64419
65589
64410
65491
64709
64557
65511
64415
64267
65490
64379
64178
65167
65525
64350
64228
65705
65691
64268
64522
65176
65482
65568
64439
65555
64957
65091
64569
65475
64323
64305
64877
64725
64365
64131

64356
64792
65048
65090
65097
64608
64636
64239
64955
64742
64853
64925

CLAUDILEIA MARIA BERTOLO PIRES
MARCOS GABRIEL BARRETO DE OLIVEIRA
RENATO PEREIRA ARAUJO CALDAS
PATRICIA DE CASTRO GOMES BERGAMO
LUCAS VINICIUS DE ARAUJO PEREIRA
DOUGLAS AUGUSTO SILVA DA CUNHA
ALAN MENEGHEL FERREIRA DE ALMEIDA
VALTER EDGARD DUARTE
MARIA EDUARDA SILVA ROSA
CAROLAYNE VANESSA GONCALVES
DENISE CAROLINA GOMES FUJII
GILIARD MARCELINO CORREA
GISELA CARDOSO MICHELIN
JOSILENE EDINELMA GARCIA
ALESSA VITORIA QUEIROZ DA SILVA
NATALIA QUEIROZ DOMINGUES
RAISSA AYUMI WATANABE
FELIPE VALERIO DE OLIVEIRA
YUKARI ICHIKAWA DE CAMPOS
FERNANDA MANUELA CORREA GONGCALVES
EVELIN VICTORIA OLIVEIRA ARRUDA SILVA
CRISTIANE MOTA DA SILVA
JOAO VITOR SIA
MAYARA FERANANDA DE OLIVEIRA CAMARGO
SUZANA DE SOUZA ALMEIDA
ANDREZA CAROLINE DE OLIVEIRA FERRAZ ALEIXO
FLAVIA FERNANDA DA SILVA ALMEIDA
ARLETE DE FATIMA RIBEIRO
DIRCEIA LAUREANO DE OLIVEIRA
SANDRA APARECIDA PEREIRA MAGALHAES
JHONATAN FILIPINI HENCRE DE LIMA
DAFINE LEME DE MORAIS
ANDREA CAMARGO DOS SANTOS
IASMINE DA SILVA LIMA
PRISCILA APARECIDA PEREIRA
SARA JANE MOREIRA LEITE VEIGA

201 - AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
CANDIDATO

ELAINE CRISTINA MARTINS MACEDO
BIANCA MARIA RIBEIRO
FLAVIANA APARECIDA DE BARROS SOUZA
ARLETE DE FATIMA RIBEIRO
PRISCILA CAROLINE MARTINIS
NATHANIA DANIELA NUNES DE OLIVEIRA
ARIANE VIEIRA MENDONCA
JESSICA DA SILVA PICASSO
FLAVIA FERNANDA DA SILVA ALMEIDA
JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS
VALERIA CRISTINA RODRIGUES GOMES
ALESSANDRA NENE

57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
52.50
52.50
52.50
52.50
52.50
52.50
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00

PONTUACAO
FINAL

180.00
162.50
157.50
152.50
150.00
145.00
137.50
137.50
130.00
130.00
122.50
117.50

Assinado por 1 pessoa: EDER MIANO PEREIRA
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CLASSIFICACAO

i W NP

CLASSIFICACAO

1
2
3

64706
64686
64879
65626
64158
64910
64298
65118
65590
65578
64754
65699
65526
64773
64599
65695
65621
65474
64253
64601
64536
65514
65601
65484
65239
64105
64160
65251
65105
65658
64718

N2 INSC

64820
64647
64803
64844
65599

N2 INSC

65507
64890
65381

202 - CONFERENTE/ ESTOQUISTA
CANDIDATO

HIAGO HENRIQUE PIRES DIAS
WESLEY DE MOURA
MARIA APARECIDA DA CRUZ RODRIGUES DA ROCHA
HERMERSON SIA JUNIOR
MARIA CLARA HIDEMI OBUTI
MARIA CLARA GARCIA SOARES
ALESSANDRA DE MOURA PALMEIRA
PRISCILLA TRENCH SILVEIRA FRAGA
RODRIGO DE ARAUJO MACENA
ARTHUR SENA GONGCALEZ
RENAN DUARTE MOREIRA
LEIDIANE APARECIDA OLIVEIRA LEITE
VALDEIR APARECIDO LOPES
LEONARDO CORREIA SILVA
JOAO PEDRO LIMA DE BARROS
KEVIN KAUA DE SOUZA ROCHA
SUELYN APARECIDA VELOSO DE OLIVEIRA
THAYLON RUAN DE OLIVEIRA LEITE
LETICIA APARECIDA DIAS DO PRADO
RAFAEL JUNIOR VALIM
LUANA LAUREANO AMARAL
RYAN GABRIEL MIRANDA ISHII
DANIELE CORREA VAZ
ERICK LUCAS MIRANDA BRANDINO
MARIA CECILIA LANDI
DEBORA CRISTINA DE CAMPOS
JOSE LUCAS OLEGARIO DA SILVA
HUGO JURANDIR COELHO
VITORIA CLARA BARROS DE OLIVEIRA
SIMONE DE CAMPOS
LEANDRO ROSA

203 - ENCANADOR HIDRAULICO
NAO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

204 - ELETRICISTA MECANICO
NAO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

205 - PEDREIRO
CANDIDATO

PAULO CESAR CORREA
IROAN CLAUDINO MENDES PESTANA
LUIZ HENRIQUE DE SA
EDER DE SOUSA OLIVEIRA
RYAN VITOR CORREA RODRIGUES

206 - PINTOR
CANDIDATO

DEOLANDO DE ALMEIDA LIMA JUNIOR
RENATA GRACIELA CORREA DOS SANTOS
SERGIO APARECIDO DE LIMA

PONTUACAO
FINAL

70.00
67.50
65.00
65.00
60.00
60.00
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
52.50
52.50
52.50
52.50
52.50
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00

PONTUACAO
FINAL

167.50
160.00
157.50
150.00
140.50

PONTUACAO
FINAL

162.50
155.00
152.50

Assinado por 1 pessoa: EDER MIANO PEREIRA
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N2 INSC

64585
64927
64765
64847
64698
64697
64174
64075
64871
64435
64726
64814
64400
64809
64880
64104
64401
64835
64592
64714
65037
64070
65469
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64819
65383
65004
64485
64357
64144
64883
64685
64579
64915
64136
64478
65692
65538
64532
64471
64212
64461
65535
64322
65407
64823

EMERSON DIAS BATISTA

208 - MOTORISTA
CANDIDATO

FRANKLIN FERREIRA
PEDRO LEITE
EDIRLEI HENRIQUE CORREA
LEONARDO MATHEUS CASTRO BUENO
JOAO LUCAS BIGUE
PAULO RICARDO CARDOSO
EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS
IVAN LEME RODRIGUES DE OLIVEIRA
WALISSON VINICIUS FERNANDES
BRUNO PEREIRA DE ARAUJO
IRINEU PALMA FERRAZ
VITORIO GOMES DA SILVA
LUCAS APARECIDO DE OLIVEIRA
MARCIO JOAO MENDES
CAIO VINICIUS CORREA RODRIGUES
LEANDRO DE JESUS GUIMARAES
BENEDITO APARECIDO DE OLIVEIRA FILHO
LUIZ CARLOS ALVES SANTINONI
CARLOS ALBERTO CRUZ
JOAO BATISTA DE AZEVEDO
KAUAN CUSTODIO DE MELO
ALESSANDRO APARECIDO DOS SANTOS
RICARDO DE PONTES CARVALHO

300 - ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL
CANDIDATO

CLEBSON MARCELO TROMBINI
RENATO GIANNINI DA SILVA
VINICIUS BITAR DE OLIVEIRA MARQUES
NICOLE ZAMFORLIM SPINARDI
EDIVANIA FURTADO DA SILVA
CESARINA FRANCO DA SILVA
MAYKI NIKSON PRADO DA FONSECA
LILIANE MARIA GUIMARAES
ALINE DE OLIVEIRA LIMA PRATEANO
BIANCA INES CALDERAN
MARIA EDUARDA FREITAS DE FAVERI COSTA
DIAGO HENRIQUE NEVES
YUKARI ICHIKAWA DE CAMPOS
YASMIN DIANE PINTO
ANA FLAVIA DE ALMEIDA
ANA PAULA SAMPAIO RONCON
SUHELLEN CASSIA PEREIRA
TATIANE GABRIELI BRISOLLA DOGNANI
ANA PAULA ALVES PEREIRA
MARIA EDUARDA SOARES DIONISIO
MARCIA LUCINETE DE OLIVEIRA
LUCIANE CRISTINA FONTANA CAMPOS

150.00

PONTUACAO
FINAL

172.50
160.00
160.00
157.50
155.00
150.00
147.50
137.50
137.50
137.50
135.00
135.00
132.50
130.00
130.00
130.00
130.00
122.50
122.50
120.00
117.50
115.00
112.50

PONTUACAO
FINAL

90.00
90.00
90.00
90.00
87.50
85.00
85.00
84.50
84.50
82.50
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
77.50
77.00
77.00
75.00
75.00
75.00
75.00

Assinado por 1 pessoa: EDER MIANO PEREIRA
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29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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64866
65301
65296
64768
65517
64127

64537

65662
64869
64624
64490
65701
65704
65317
65055
64431
64664
65476
65388
64676
65631
64420
64542
64553
64327
65617
65679

64679
64920
64703
64200
64486
64472
65580
64276
64884
64071
65686

64201
65015
64906
64926
65612
64828
65358

FRED AUGUSTO SIMAO
KELI CRISTINA LIMA
SAYURI SIMOES FUJII
CARLOS HENRIQUE BRISOLA DE PROENCA
DAYANE NATACHA GONCALVES
GYAN TAMOYO TONON

KARINA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS URBANO DE
QUEIROZ

JONATAS DE FREITAS RIZZO
TAISSA APARECIDA DE ALMEIDA
ALINE BARREIRA MULLER
ALINE MARIANO BATISTA PEDROSO
MARIA CAROLINE MARTINS DA SILVA
LILLIAN GABRIELLI CORREA
LUDMILA LEAL DOS SANTOS
ADMILSON PAULINO DOS SANTOS
JORGE REINALDO GOMES SILVA
TATIANE FIORINI MARCOLINO
DORIVAL RODRIGUES DOS SANTOS
ALINE CRISTINA DA SILVA
FABRICIO JUNIOR CAMPOS MELO
NICOLI FERNANDA GOMES DA SILVA
ANDRESSA GIOVANI DA SIQUEIRA
KLECYA GONCALVES SANTOS COSTA
BEATRIZ MORAES FIORI
ELISANJA APARECIDA DE BARROS
JADRIANE RODRIGUES
ISAMARA APARECIDA DE BARROS

301 - ANALISTA DE LICITACAO

CANDIDATO

JHENNIFER KETHYLIN DE SOUZA LEME
ROSANA VAZ DOS SANTOS
GEAN VITOR CORREA DOS SANTOS
GUSTAVO ARAUJO DE ALBUQUERQUE
NICOLE ZAMFORLIM SPINARDI
ANA PAULA SAMPAIO RONCON
HELDER HENRIQUE FERREIRA MORENO
FLAVIA GONGCALVES MARTINS DE BARROS
MAYKI NIKSON PRADO DA FONSECA
BARBARA TEREZA DE MELLO
DIEGO DOS SANTOS LIMA

302 - ANALISTA DE TRIBUTOS
CANDIDATO

GUSTAVO ARAUJO DE ALBUQUERQUE
BRUNA CARVALHO MORAES
LENOLLY EDUANI DE OLIVEIRA SANTOS
SUZANA APARECIDA DOS SANTOS
ANA FLAVIA GABRIEL ANDRADE
ANGELICA MARIA TAVARES
FABIANA ROMANO PARES VITA

75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
72.50

72.50

72.50
72.50
70.00
70.00
70.00
70.00
70.00
67.50
67.50
67.50
65.00
65.00
65.00
65.00
60.00
60.00
57.50
57.50
57.50
52.50

PONTUACAO
FINAL

75.00
70.00
70.00
70.00
67.50
67.50
67.00
65.00
65.00
55.00
55.00

PONTUACAO
FINAL

85.00
84.50
80.00
75.00
72.50
72.50
72.50

Assinado por 1 pessoa: EDER MIANO PEREIRA
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16
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65014
65687
64078
65510
64763
64394
65660
64654
64993
64663
64677

65445
65693
64524
64716
65574
64083
65656
65506
64549
64145
65602

65039
64217
64691
64687
64573
64780
64817
64776
64764
64441
64826
64366
65052
64863
65233
65252
64881
64521
64186
64831
64752
65257
64505
64096

LARISSA APARECIDA WERNEK CARDOSO
DIEGO DOS SANTOS LIMA
MAURICIO WAGNER DE OLIVEIRA
LUCAS GONCALVES FANTE
MARIA ISADORA PADILHA MARTINS
LARA DE CASTRO GOMES BERGAMO
THIAGO MORALES DOS SANTOS
LORENA DE CASTRO GOMES BERGAMO
SERGIO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA
MARCIA CRISTINA SIQUEIRA LEME
JACIR MAXIMIANO

303 - BIBLIOTECARIO
CANDIDATO

RICARDO FIAMENGUE OSAWA
MICAELE CORREA DE MORAIS
FERNANDO HENRIQUE SELLA
ELISA PIEDADE CASSARO
MARINARA FERREIRA SANTOS
MARCUS VINICIUS AMARAL RODRIGUES
MARCOS HENRIQUE ARRUDA MARINHO
RITA DE CASSIA TAVARES DE OLIVEIRA
FABIANE TAVARES DA SILVA
SIDNEY DE JESUS VAZ JUNIOR
ADALIS REGINA DE ANDRADE PEREIRA

304 - CIRURGIAO DENTISTA
CANDIDATO

ROGERIO FERNANDO VIDAL JUNIOR
ISABELA MOREIRA DOS SANTOS
BEATRIZ DE FATIMA SOARES GARCIA
NADLA FONTES VEIGA
RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS
MICHELLI MARTA AZEVEDO DA SILVA
GERALDO LUIZ VALENTIM BRITTO JUNIOR
MAURICIO SCHINCOVIAKI CORDEIRO
MONIQUE MARIA DE OLIVEIRA
LUIS FELIPE SOUSA RAMOS
ISABELLE MARIA ROLDAO DE SOUZA
PAULINE HENCK DA SILVA RAMOS
JULIA ROSA MICHELATO
AMANDA DO PRADO FERREIRA GENTIL
GABRIEL MATTOS AGUILERA
MARIA ALICE TAMBELLI PEREIRA
MADALENA TANAKA
LETICIA PEREZ MAZZONI
BETTINA CIMATTI DE MELLO
GABRIELA DE OLIVEIRA MIRANDA ARAUJO
LUCCA DE PROENCA CAMPOS
MARIA LIDIA GOMES DE CARVALHO
GUSTAVO MESSIAS ROQUE
LAURA OLIVEIRA MACHADO

72.50
70.00
70.00
67.50
65.00
65.00
62.50
57.50
52.50
52.50
50.00

PONTUAGAO
FINAL

70.00
70.00
70.00
67.50
65.50
65.00
62.50
60.00
60.00
57.50
55.00

PONTUACAO
FINAL

87.50
87.50
82.50
82.50
80.00
80.00
79.50
77.50
77.50
77.50
77.50
77.00
75.00
74.50
74.50
70.00
70.00
69.50
67.50
67.50
67.50
65.00
65.00
64.50
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64278
64210
65320
64120
65703
65442
65499
64842
64454
64206
64335
64731
64427

N2 INSC

65677
64377
65417
64556
64732
65537
64689
64227
64665
64648
64167
64482
64191
65592
65468
65522
64888
65649
65634
65204

N2 INSC

65438
64653
64548
64696
64216
64539
65584
64872
64284
65532
64583
65215

CAROLINA VIT BENGOZI SILVA
MARIA JULIA MENDES BARBOSA
RAISSA REGINA CALDERAN
MARIA EDUARDA SOARES FIRMINO
CAMILA KHIRALLAH FONSECA
JOSE ANGELO GONGALVES DOS SANTOS
LUIZA SATURNINO CAMACHO
HELOISA MELLO PIOVEZAN
MARINA DI PASCHOAL ALMEIDA RIBEIRO
JORGE ALVES SCHMIDT FILHO
ISABELLE GOBBO FRANCO
AMANDA MONTEIRO DAFFARA
ERICK KIZO BRISOLA SAKURAMOTO

305 - DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL
CANDIDATO

MICHELLE MARIA GLAUZER RUIVO
BENTO JUNIO DE ALMEIDA PRADO
MACIEL VICENTE JESUS DE SOUZA AGOSTINI
REGISLAINE PRESTES DOS SANTOS
ADRIELE DE OLIVEIRA MARTINS
NATASCHA CAROLINA DE OLIVEIRA

NATALIA MARIA DE CASTILHO VEIGA OLIVEIRA

ANA PAULA STEFANO DE OLIVEIRA
CLAUDIO HENRIQUE GARCIA
TATIANE DE CASSIA GARBELLOTTO
CAMILA LEITE BORANELLI
LUAN RAFAEL DA SILVA
CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BOM
ALINE ADRIANE DOMINGUES DE CAMPOS
KARINE ANIELA ALMEIDA BARROS
LEIDIANE NATALINA OLIVEIRA SILVA
ELEA IGNEZ DE OLIVEIRA TONON
SERGIO ADRIANO RODRIGUES
VINICIUS MARCELO LOURENGO
CARLA LILIANE MAIA

306 - MEDICO
CANDIDATO

JULIANA GABRIEL SANT’ANNA
NADLY CARLA LEMES ALBANEZE
RAFAELA VALERIA PEREIRA
THAYNA MARIA GARBELLOTTI
ISABELA DE FAVERI PULZ
WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS
JULIANA FERNANDES TORRES
EMINA SENA GONCALEZ
MARIA JULIA ADOLPHO SAKO
FELIPE FERNANDES MARTINS
ROGERIO CAMPOS LOPES
MARIA EDUARDA MOLINA MARQUES

62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
60.00
60.00
60.00
57.50
57.50
55.00
50.00

PONTUACAO
FINAL

72.50
72.50
72.00
72.00
69.50
67.50
67.50
67.50
67.00
65.00
65.00
64.50
62.50
60.00
59.50
55.00
55.00
55.00
54.50
50.00

PONTUACAO
FINAL

75.00
72.50
70.00
70.00
70.00
70.00
67.50
67.50
67.50
67.50
65.50
52.50

Assinado por 1 pessoa: EDER MIANO PEREIRA

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/038D9E7183C5430D92CBCF2BB577597B



CLASSIFICACAO | N2 INSC

1 65202
2 64982

CLASSIFICAGAO | N2INSC

1 65137

309 - MEDICO PEDIATRA
CANDIDATO
ANA BEATRIZ HUGGLER ARBEX MANEA
LETICIA BUENO BORANGA
310 - MEDICO PSIQUIATRA
CANDIDATO

LUIZ PEDRO DE OLIVEIRA JUNIOR

PONTUACAO
FINAL

65.00
55.00

PONTUACAO
FINAL

50.00

Assinado por 1 pessoa: EDER MIANO PEREIRA
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